CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4162/2025

Indica o serviço de instalação de persianas
em todos os consultórios do CMS Santa
Angelina “Dr. Rafael Sorbo” localizado na
Rua Habbib Khodor s/n.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
instalação de persianas em todos os consultórios do CMS Santa Angelina “Dr. Rafael Sorbo”
localizado  na Rua Habbib Khodor s/n.

Solicitamos a instalação de persianas em todos os consultórios do CMS Santa
Angelina “Dr. Rafael Sorbo”.

Além de uma melhoria estrutural, trata-se de oferecer mais conforto,
privacidade e acolhimento a cada paciente que busca atendimento no local, além de melhores
condições de trabalho aos profissionais de saúde.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 8 de setembro de 2025.

MARCELINHO, DR. LELO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WFSTNEK02P7A81G9
		2025-09-08T16:37:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-09-09T10:41:47-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura